檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

聖約翰科技大學　函

地址：25135 新北市淡水區淡金路四段499

號

傳真電話：(02) 2801-3143

聯絡電話：(02) 2801-3131 分機6113

電子信箱：fang@mail.sju.edu.tw

聯絡人：方元良

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國106年5月25日

發文字號：聖人創字第1060000474號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：會議資訊(GDT10604836.rar)

主旨：本校謹訂於106年6月8日(星期四)舉辦「105學年度推動教

師多元升等制度：教學實務升等經驗分享」，敬邀貴校教

師或相關業務承辦人員報名參加，並惠予公差假，請查照

。

說明：

一、依教育部核定本校105學年度推動教師多元升等制度重點

學校計畫辦理。

二、會議時間：106年6月8日(星期四)、上午9點至12點。

三、會議地點：本校行政暨教學大樓聖公樓4樓歐偉國廳(A403

)。

四、報名方式：即日起至106年6月5日(一)以前請上網站完成

線上報名，額滿為止。網址：https://goo.gl/forms/smtP

MydxY2s2fz993。

五、檢附研討會海報、交通圖及校園平面圖。

正本：各公私立大專校院

副本： 2017-05-25
16:29:49

4

50

第2頁，共2頁

裝

訂

線

校長艾和昌